
POLITECHNIKA WARSZAWSKA   
 

 Uchwała nr 80/III/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Materiałowa 

z dnia 23 maja 2025 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku o przyznanie stypendium Senatu 

Politechniki Warszawskiej dla doktorantów  

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 8, pkt. 11 oraz pkt. 13 Statutu PW w związku z załącznikiem  

nr 1 do Regulaminu Własnego Funduszu Stypendialnego Politechniki Warszawskiej 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 108/2024 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 

18 grudnia 2024 r., oraz w związku z uchwałą nr 45/LI/2024 Senatu PW z dnia 18 grudnia 2024 

r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Materiałowa Politechniki 

Warszawskiej na kadencję 2025-2028, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Materiałowa pozytywnie opiniuje wniosek  

Pana mgr. inż. Jakuba Ciftci o przyznanie stypendium Senatu z Własnego Funduszu 

Stypendialnego Politechniki Warszawskiej dla studentów i doktorantów Politechniki 

Warszawskiej.     

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny    Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 

Inżynieria Materiałowa         Inżynieria Materiałowa 

 
 

dr hab. inż. Bogusława Adamczyk – Cieślak   prof. dr hab. inż. Małgorzata Lewandowska 

 


